PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 001/PMM/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJÁ, no uso das atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - Edital 001/PMM/2020, para os cargos em que não há
exigência de prova prática conforme tabelas anexas.

1.1. Em conformidade com o item 7.3.1 ficam desde logo CONVOCADOS para

apresentar-se na Prefeitura Municipal de Maracajá no dia 16 de fevereiro de
2020 às 9h (nove horas) para contratação, os aprovados nos cargos de
Professores e Auxiliar de Ensino de Educação Infantil

Criciúma/SC, 14 de fevereiro de 2020.

Arlindo Rocha

Prefeito Municipal de Maracajá